
 

 

 

 

   2019年３月 18日 

ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社 

東証２部上場 1434 

広報・IR部 

TEL(代表):03-5937-6151 

News Release 
 

第 1回 ＪＥＳＣＯ創立 50周年記念株主優待 

～ ＪＥＳＣＯ視察とベトナム観光４泊６日旅行のご報告～ 

 

■株主優待旅行のご報告について 

 

ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼CEO：柗本俊洋）は、  

第１回ＪＥＳＣＯ創立50周年記念株主優待旅行を実施しましたのでお知らせいたします。 

 

「ＪＥＳＣＯ視察とベトナム観光４泊６日旅行」に当選された５組10名の株主様は、2019年３月10日早朝、

成田空港に到着、帰国されました。 

 

ホーチミンでの視察では、JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY（連結子会社、本社：ホーチミン市、以下 

JESCO ASIA社）オフィスを視察後、同社が電気設備を施工管理したタンソンニャット国際空港及び、JESCO 

HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY（連結子会社、本社：ホーチミン市）が総合設備を施工したジャ

ミラ・アパートメントやサンライズシティービュー等の高層コンドミニアムの完成現場をご視察していただき

ました。また、観光では、ホーチミン市内観光や、現地コンドミニアムの37階の最上階からの眺望を楽しんで

いただきました。 

 

ハノイでの視察では、ハノイ到着後、JESCO ASIA社が電気設計及び電気設備の施工管理をしたノイバイ国際

空港をご視察していただきました。観光では、世界遺産のハロン湾や水上人形劇をご覧いただきました。ま

た、フェアウェル・ディナーでは、JESCO CNS VIETNAM COMPANY LIMITED（連結子会社、本社：ハノイ市）の

駐在員とベトナム人社員も参加してご歓談いただきました。 

 

ご帰国後、お陰様で、ご参加いただいた株主様全員から「大変満足した」とのご意見を頂戴いたしました。

他には「ベトナムでの活躍があり、前途洋々のように思う」「社員の印象が非常に良かった」「より具体的に身

近な存在になった」「中長期でJESCO株式を保有したい」等の貴重なご意見を頂戴いたしました。 

第２回開催は下記要領で開催する予定です。株主様及び投資家様からの多くのご応募をお待ち申し上げま

す。引続きご支援ご鞭撻の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

タンソンニャット国際空港      JESCO ASIA社 オフィス            ハロン湾 



 

 

 

■第２回 ＪＥＳＣＯ創立50周年記念株主優待旅行について 

 

１. 目的 

本優待旅行はＪＥＳＣＯホールディングス株式会社が、2020年８月に創立50周年を迎えるのを機

に、当社の株式の魅力を高め、中・長期的に保有していただける事を目的に実施するものです。 

なお第２回目は、2019年８月31日現在（基準日）の株主の皆様が対象になります。 

 

２. 概要 

（a）対象となる株主様 

①2019年８月31日現在（基準日）の株主名簿に記載された単元株（100株）以上の普通株式を保有さ

れている株主様を対象といたします。 

②第１回株主優待旅行に当選されました株主様及び社員株主は、対象外とさせていただきます。 

 

（b）優待の内容 

①第２回につきましては、株式会社近畿日本ツーリストコーポレートビジネスの企画旅行に、抽選で

５組10名の株主様をご招待させていただきます。 

②本企画旅行には、当社グループのベトナムオフィス及び完成工事現場の視察を含んでおります。 

 

３. 詳細について 

第２回株主優待旅行の内容及び旅程、企画旅行への申込方法と時期、抽選要綱に関する内容、 

抽選発表時期等につきましては、弊社ホームページ等でお知らせいたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

＜ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社について 東証２部 1434＞ 

当社グループは、電気、通信、無線設備工事の設計・積算・調達・施工・保守を一気通貫しEPC※事業を展開

しております。国内ではETC・防災無線、太陽光発電を始め、ベトナムを中心としたASEAN諸国では空港等のイ

ンフラODA案件、また多くの高層コンドミニアムの設備工事を手掛けております。2018年４月11日には国土交

通大臣表彰「第１回JAPANコンストラクション国際賞」、また、同年４月18日、ベトナム国建設省副大臣表彰

「2018年度高品質工事賞」を受賞いたしました。 

JESCOホールディングス株式会社ホームページ 

 

※EPC…「Engineering, Procurement and Construction」 

「設計、調達、建設」など一連の業務 

https://www.jesco.co.jp/ja/index.html

